ACTA DE EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DEL PROCEDIMIENTO DE
SELECCION ELECTRONICO
LICITACION PUBLICA N2 01-2024-GSR-MANU-CS-1 (PRIMERA CONVOCATORIA)

ITEM | ADQUISICION DE UN CAMION VOLQUETE DE 15 M3

En la localidad de Villa salvacion, a los veinte dias del mes de marzo del afilo 2025, en el local de la
Unidad Ejecutora 1392 Sub Regiéon Manu, a las nueve horas, se reunieron los Integrantes del comité de
selecciéon designados mediante RESOLUCION GERENCIAL SUBREGIONAL N°174-2024-
GOREMAD/GSR-MANU de fecha 20 de Diciembre del 2024,encargado de la preparacién, conduccion y
realizacion del procedimiento de seleccion de LICITACION PUBLICA N°01-2024-GSR-MANU-CS-1
primera convocatoria, cuyo objeto de convocatoria es la DQUISICION DE UN CAMION VOLQUETE DE
15 M3 PARA EL PROYECTO "MEJORAMIENTO DE LOS CAMINOS VECINALES DE LAS
COMUNIDADES NATIVAS Y RURALES DE LA CUENCA ALTO MADRE DE DIOS, DISTRITO MANU Y
FITZCARRALD, PROVINCIA DE MANU, REGION MADRE DE DIOS", afin de efectuar la EVALUACION,
CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO de las ofertas electrénicas presentadas a través
de SEACE.

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del estado, se logr6 con la presencia de
los siguientes miembros del comité de seleccion:

Presidente Titular Ing® Kent Alzamora Taype.
1er miembro Titular Tec. Reli Pacheco Urquizo.
2do miembro Titular Sr Romulo Huacarpuma Turpo.

De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como
participantes los siguientes proveedores:

Fecha de registro en el

Nro. [ Tipo proveedor RUC/Cédigo Nombre o Razén Social s Estado Fecha de registro Usuario de Registro
procedimiento
1 Proveedor con RUC | 20100027021 |UNIMAQ S.A. 2025-01-06 19:55:10.0 Valido 2025-01-06 19:55:10.0 20100027021
2 | Proveedor con RUC | 20100070031 |VOLVO PERUS A 2025-01-03 13:18:56.0 Vélido 2025-01-03 13:18:56.0 20100070031

PROMOCIONES E INVERSIONES ARCO SOCIEDAD ANONIMA a4 . aa.
3 | Proveedor con RUC | 20509860981 CERRADA - PROMOCIONES E INVERSIONES ARCO S.A.C. 2025-01-23 10:11:40.0 Valido 2025-01-23 10:11:40.0 20509860981

4 | Proveedor con RUC | 20518498682 |GATT PERU S.R.L. 2025-01-23 10:13:30.0 Valido 2025-01-23 10:13:30.0 20518498682

5 | Proveedor con RUC | 20520536761 |MCM SOLUTIONS S.A.C. 2025-01-31 21:21:50.0 Valido 2025-01-31 21:21:50.0 20520536761

COMERCIAL ARIANA EMPRESA INDIVIDUAL DE i st R
6 | Proveedor con RUC | 20527761396 RESPONSABILIDAD LIMITADA 2025-01-06 17:36:43.0 Valido 2025-01-06 17:36:43.0 20527761396

7 | Proveedor con RUC | 20538736695 [CHALSA CORPORATION S.A.C. 2025-01-06 09:04:19.0 Valido 2025-01-06 09:04:19.0 20538736695

8 | Proveedor con RUC | 20544585097 |TMI-TYC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - TMI-TYC S.A.C. 2025-01-23 10:14:27.0 Valido 2025-01-23 10:14:27.0 20544585097

MATERIALES Y SERVICIOS PARA CONSTRUCCION Y

9 | Proveedor con RUC | 20563136562 DISTRIBUCION S.A.C. 2025-01-15 09:42:33.0 Vélido 2025-01-15 09:42:33.0 20563136562
10 | Proveedor con RUC | 20601297826 ;R:ZSPORTES COMO CANCHA S.A.C. - TRANSCOMCAN 2025-01-23 10:16:01.0 No vélido 2025-01-23 10:16:01.0 20601297826
11 | Proveedor con RUC | 20601762219 |AUTONIZA S.A.C. 2025-02-10 09:19:29.0 Vélido 2025-02-10 09:19:29.0 20601762219

INDUSTRIES MACHINERY SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - a— st "
12 | Proveedor con RUC | 20605064451 INDUSMACHINERY S.A.C. 2025-01-15 13:03:26.0 Valido 2025-01-15 13:03:26.0 20605064451

STAFF PERU CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD

13 | Proveedor con RUC | 20605585290 ANONIMA CERRADA 2025-01-16 22:41:57.0 Valido 2025-01-16 22:41:57.0 20605585290
14 | Proveedor con RUC | 20606082411 |TRACAMA MOTOR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 2025-01-10 21:30:14.0 Valido 2025-01-10 21:30:14.0 20606082411
15 | Proveedor con RUC | 20607671983 gag;ggﬁ?&%’:‘v?guﬁfahngg ;‘5 gss\/(xs"%%sm?;éﬁc 2025-01-13 10:31:53.0 Valido 2025-01-13 10:31:53.0 20607671983
16 | Proveedor con RUC | 20609854759 |M & N MOTOR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 2025-01-06 17:42:40.0 Valido 2025-01-06 17:42:40.0 20609854759
17 | Proveedor con RUC | 20609959283 [INVERSIONES LIDERMAQ SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 2025-01-16 21:49:44.0 Valido 2025-01-16 21:49:44.0 20609959283
18 | Proveedor con RUC | 20611304570 |JPC MOTORS INVERSIONES VEHICULARES S.A.C. 2025-01-03 11:35:12.0 Valido 2025-01-03 11:35:12.0 20611304570
19 | Proveedor con RUC | 20611711680 |COINPRO VEHICULOS & MAQUINARIAS S.A.C. 2025-01-21 17:44:24.0 Valido 2025-01-21 17:44:24.0 20611711680

20 | Proveedor con RUC | 20613294946 [GLOBCORP S.A.C. 2025-01-03 12:14:20.0 Valido 2025-01-03 12:14:20.0 20613294946




PRESENTACION DE OFERATAS (Electrénico a través del SEACE):

La presentacion de las ofertas en forma electronica mediante la paqgina electronica del SEACE, dentro del
plazo estipulado en el calendario detallado en esta pagina web. La entidad procede a ingresar con el
usuario y clave del operador SEACE, y se ha verificado que los (19) diecinueve inscritos con estado
valido, presentaron sus propuestas los siguientes postores:

POSTORES QUE PRESENTARON SU PROPUESTA

VOLVO :
1 20100070031 PERU 19/03/2025 15:45:36 20100070031 19/03/2025 15:46:36 Enviado Valido *(*)f ‘
SA

GATT
2 20518498682 PERU  19/03/2025 21:27:22 20518498682 19/03/2025 21:28:01 Enviado Valido ol |
| S.R.L. |

Asi mismo se procede a GENERAR EL REPORTE DE PRESENTACION DE OFERTAS enviadas en
la plataforma virtual del SE@CE QUE ES EL SIGUIENTE:

Presentacion de ofertas/expresion de interés

Entidad convocante : GOBIERNO REGIONAL DE MADRE DE DIOS « UNIDAD EJECUTORA 1392 SUBREGION MANU

Nomenclatura : LP-SM-1-2024-GSR-MANU-CS1

Nro. de convocatoria : i

Objeto de contratacion : Bien

Descripcién del objeto : ADQUISICION DE UN CAMION VOLQUETE DE 15 M3 PARA EL PROYECTO “MEJORAMIENTO DE LOS CAMINOS

VECINALES DE LAS COMUNIDADES NATIVAS Y RURALES DE LA CUENCA ALTO MADRE DE DIOS, DISTRITO MANU Y
FITZCARRALD, PROVINCIA DE MANU, REGION MADRE DE DIOS"

RUC / Codigo Nombre o Razén Social Fecha P Hora Pr 6 Forma de presentacion
1 ADQUISICION DE UN CAMION VOLQUETE DE 15 M3
20100070031 | VOLVO PERU S A 19/03/2025 16:46:36 Electronico
20518498682 | GATT PERU S.R.L. 19/03/2025 21:28:01 Electronico

APERTURA DE OFERTAS

En la apertura electronica de la oferta, el comité de seleccion, verifica la presentacién de lo exigido en la
seccion especifica de las bases de conformidad con el articulo 73° del reglamento y determina si las ofertas
responden a las caracteristicas y/o requisitos funcionales y condiciones de las Especificaciones Técnicas,
detallados en la seccién especifica de las bases. De no cumplir con lo requerido, la oferta se considera no
admitida.

VERIFICACION DE OFERTAS (Documentos para la admision de la oferta):
1.- VOVLO PERU .SA

a.- |Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) PRESENTA / CUMPLE

b.- |Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta.

En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de poder del representante legal, apoderado o mandatario
designado para tal efecto.

En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o documento anélogo, o del certificado de vigencia PRESENTA / CUMPLE

de poder otorgado por persona natural, del apoderado o mandatario, segin corresponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por cada uno de los integrantes del consorcio que
suscriba la promesa de consorcio, segln corresponda.

c.- |Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2) PRESENTA / CUMPLE

Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo Ill de la
presente seccién. (Anexo N° 3) Debera adjuntar documentos como catalogos, fichas técnicas, brochure y/u otra
documentacion técnica complementaria emitidas por el fabricante o por el Representante de marca en el Pais Para PRESENTA / CUMPLE

- acreditar las siguientes EETT: Motor, transmision, capacidad de carga de los ejes, neumaticos, chasis y para la tolva.
Para el resto de las EETT si alguna informacién no se encuentra en Los dichos documentos quedara acreditado con la DJ
del Anexo 03.
e.- |Declaracion jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4) PRESENTA / CUMPLE

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el representante
f.- |coman, el domicilio comdn y las obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del consorcio asi NO CORRESPONDE
como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 5)

g.- |El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6. PRESENTA / CUMPLE




La Empresa VOLVO PERU S.A, con RUC N° 20100070031, CUMPLE con la documentacién obligatoria
solicitada y Especificaciones Técnicas de las bases del presente procedimiento de seleccion, por lo que
SE ADMITE LA OFERTA PRESENTADA.

Seguida mente se realiza la verificaciéon del siguiente postor:
2.- GATT PERU S.R.L

Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) PRESENTA / CUMPLE

b.- |Documento que acredite la representacién de quien suscribe la oferta.

Ign daso de persona juridica, copia del certificado de vigjéncia de poder del representante Iegél; apoderado o mandatario
designado para tal efecto.

En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o documento andlogo, o del certificado de vigencia PRESENTA ¢ CUMPLE

de poder otorgado por persona natural, del apoderado o mandatario, segin corresponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por cada uno de los integrantes del consorcio que
suscriba la promesa de consorcio, segun corresponda.

c.- |Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento. (Anexo N" 2) PRESENTA / CUMPLE

Declaracién jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo Il de la
presente seccion. (Anexo N° 3) Debera adjuntar documentos como catélogos, fichas técnicas, brochure y/u otra
documentacion técnica complementaria emitidas por el fabricante o por el Representante de marca en el Pais Para

PRESENTA / NO
CUMPLE CON LAS EE.TT,

d- acreditar las siguientes EETT: Motor, transmision, capacidad de carga de los ejes, neumaticos, chasis y para la tolva. DI;:El:r/'\\ALIE/'\\AEI\JQIL_JiEESAES
Para el resto de las EETT si alguna informacién no se encuentra en Los dichos documentos quedara acreditado con la DJ ABAJO
del Anexo 03.

e.- |Declaracién jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4) PRESENTA / CUMPLE

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el representante
f.- |comun, el domicilio comin y las obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del consorcio asi NO CORRESPONDE
como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 5)

g.- |El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6. PRESENTA / CUMPLE

Se elimina al postor GATT debido a que su propuesta no cumple en los siguientes extremos: EL
POSTOR GATT OFERTA EL MODELO HD9 64.48

1. ENLAS BASES INTEGRADAS EN EL ITEM IX DE LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SE SOLICITO:

~ De la misma marca gue &l chasis,

- Diésel de 06 cilindros

« Potencia de 449 CV minimo.

- Torque maximo de 2200 Nm minimao,

- Cilindrada de 12,900 CC como maximo.

- Con turbo compresor g intercooler.

- Quecumpla con normas euro V. &
equivalente, como minimo.

MOTOR

La propuesta del postor indica que la unidad propuesta viene equipada con:

i itecd ¥ A

- De la misma marca que el chasis. - De la misma matca del chasis : ASTRA.

- Diésel de 08 cilindros - Diésel de 06 cilindros

- Potencia de 448 CV minimo. ~ Potencia de 480 HP @ 1900 RPM.

- Torque méximo de 2200 Nm minime. - Torgue maximo de 2300 N @ 1000 - 1400
WOTOR - Cilindrada de 12,800 CC como maximo, RPM. ) ,

- Con turbo compresor ¢ intercooler. - Cilindrada de 12862cc. i

- Quecumpla con normaseuroV 6 = Con turbo compresor e intsrcooler.

equivalente, cormo minimo, - Cumple con normativa Euro V

En la ficha técnica presentada (02 - 2021 A350218) indica lo siguiente:

3 MOTORIZACION

Motor marca ASTRA modelo cursor 13 con turbo compresor e intecooler. Inyectores bomba de gestion electronica. Culata de cilindros Mono blogues, |
cuatro valvulas por cilindro. Pistones de lesion ligera. Funcionamiento de inyeccidn ciclo Diesel. Cilindrada total: 12,882 em?. Didmetro interior por |
= | carrera 2.135 = 150 mm. Seis cilindros en linea. Enfriamiento por agua. Filtro del aire en seco con cartucho de seguridad. Silenciador de descarga |
vertical. Emisiones seglin normativa EURO V, obtenidas con sistema SCR {Selective Catalytic reduction). Depdsito de AdBlue.

Potencia max.{CEE) 353 KW (480 HP) @ 1900 rpm
Par miax.(CEE) 2300 Nm (234 kgm) @ 1000 - 1440 rpm
Turbina YGT(Turbo Geometria Variable)

e T 5 T T




De la verificacion y revision de los datos consignados se verifica que el motor Cursor esfabricado por FPT (Fiat
Powertrain Technologies Industrial) Industrial, una filial de CNH Industrial, por tanto, el motor no es de

la misma marca del equipo a ofertar (ASTRA).
Asimismo, en la pagina web de la marca, se observa en su catalogo que todas sus unidades montan el

motor Cursor, como es el caso para el modelo HD9ES5 64.48.

MOTORIZACION
Tipo CURSOR 13 TURBO INTERCOOLER con inyectores bomba de gestion electrénica. Culata de cilindros monobloque, cuatro vilvulas por cilindro,
pistones de aleacién ligera. Funcionamiento: de inyeccién/ciclo Diesel. Cilindrada total: 12.882 em3. Didmetro interior por carrerar 135 x 150 mm. 6
cilindros en linea, Enfriamiento por agua, Filtro del aire en seco con cartucho de seguridad. Silencloso de descarga vertical, Emisidnes segln Normativa §
obtenidas con sistema SCR (Selective Caalytic Reduction) compuesto de silenciador catalitico depdsito AdBlue y sistema de alimentacidn y dosificacion.

Potencia mix.(CEE) 353 KW {480 HP) @ 1900 rpm
Par mix.(CEE) 2300 Nim (234 kgm) @ 1000 - 1440 rpm

Turbina VGT(Turbo Geometria Variable)

Fuente: https://www.astra-trucks.com/es/astra-in-action/fichas-tecnicas/ (ficha 03 - 2024 A3502189)

2. ENLAS BASES INTEGRADAS EN EL ITEM IX DE LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SE SOLICITO:

De la misma marca del chasis, Mecanica de |
< accionamiento manual o automatizado, de 12 |«
TRANSMISION velocidades hacia adelante como minimoy 02 |!
i

de retroceso como minimo.

La propuesta del postor indica que la unidad propuesta viene equipada con:

De la misma marca del chasis, Mecanica de De la misma marca del cha_sis: ASTRA. Mecanica
£ accionamiento manual o automatizado, de 12 de accionamiento automatizado, de 12
TRANSMISION velocidades hacia adelante como minimo y 02 fvelocidades hacia adelante y 02 de retroceso |

de retroceso como minimo. {reversa)

En la ficha técnica presentada (02 - 2021 A350218) indica lo siguiente:

TRANSMISION

Transmision marca ASTRA modelo Transmatic by ZF, del tipo mecénica de accionamiento automatizado. Cuenta con 12 marchas hacia adelante y
dos en reversa, Con toma fuerza y bomba integrados.

e T

De la verificacion y revisién de los datos consignados se verifica que la transmision es de modelo
Transmatic by ZF, |la cual es fabricada por ZF Friedrichshafen AG, comunmente conocida como ZF, por
tanto, la transmision no es de la misma marca del equipo a ofertar.

Asimismo, en la pagina web de la marca, se observa en su catalogo que todas sus unidades montan la
transmision fabricada por ZF. Y para el modelo HD9E5 64.48 es el mismo caso.

CAMBIO

Camblo manual, ZF 1652520TO recnologia Ecosplit 4 con servoshift, 16 marchas sincronizadas hacia adelante + 2 en marcha atris.
Bajo pedido:

Automatizado TX 2610 TO, 12 marchas hacia adelante + 2 en marcha atris.

Automatizado ZF AS-Tronic 16AS2630TO,

Fuente: https://www.astra-trucks.com/es/astra-in-action/fichas-tecnicas/ (ficha 03 - 2024 A3502189)

FUNDAMENTOS DE HECHO Y DERECHO:

En el Sistema Electrénico de Contrataciones del Estado (SEACE) de Peru, las propuestas inexactas
pueden incluir varios tipos de irregularidades como documentacion falsa o adulterada o presentar
documentos que han sido modificados o que no corresponden a la realidad; como es el caso de la
propuesta presentada por el postor GATT PERU S.R.L.

Sin perjuicio de lo mencionado anteriormente, este comité de seleccion sefiala que, tras la revision del
cuadro de cumplimiento de especificaciones técnicas (obrante en el folio 40) y la ficha técnica de la unidad

ofertada (obrante en los folios 45 y 46), se ha identificado una incongruencia y/o presunta inexactitud
&




documental, dado que la informacién declarada por el postor no es concordante con la realidad ni con lo
que ofrece la marca ASTRA.

En este sentido, es pertinente destacar que, segun el criterio del Tribunal de Contrataciones del Estado
del OSCE, la documentacién inexacta se configura cuando el contenido del documento no es concordante
o congruente con la realidad, lo que constituye una forma de falseamiento de esta. Asimismo, para que se
configure una infraccion, es necesario acreditar que dicha inexactitud guarda relacién con el cumplimiento
de un requerimiento o factor de evaluacidon que otorgue al postor una ventaja o beneficio en el
procedimiento de seleccién o en la ejecucion contractual.

En el presente caso, el cuadro de cumplimiento de especificaciones técnicas (obrante en los folios 40 al
43) tenia como finalidad acreditar el cumplimiento de un requisito de admision, por lo que su inexactitud
si representaria un beneficio dentro del procedimiento de seleccion.

Por lo tanto, este comité de selecciéon pondra en conocimiento del Tribunal de Contrataciones del Estado
del OSCE los hechos identificados, a fin de que se evalle la conducta del postor y, de corresponder, se
impongan las sanciones pertinentes.

Por todo lo expuesto en lineas arriba la Empresa GATT PERU S.R.L, con RUC N° 20518498682, NO
CUMPLE con las EE.TT del presente procedimiento de seleccién, por lo que SE CONSIDERA DICHA
OFERTA NO ADMITIDA RECHAZADA.

EVALUACION DE LA OFERTA

La evaluacidén consiste en la aplicaciéon de los factores de evaluacion previstos en el capitulo IV de la
seccion especifica de las bases a las ofertas admitidas, con el objeto de determinar la oferta con el mejor
puntaje y el orden de prelacién de las ofertas. Para determinar la oferta con el mejor puntaje, se toma en
cuenta lo indicado en el numeral 74.2 del articulo 74° del reglamento

Factores de evaluacion
EVALUACION ECONOMICA T

Pi= Om x PMP
Oi
DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA
% DEL | bunTOS OBTENIDOS
N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PRECIO DE SU OFERTA | VALOR ECONOMICA PUNTAJE TOTAL
ESTIMADO

01 VOLVO PERU S A, CON RUC N° 20100070031 854,376.50 86.84 80.00 [PUNTOS 80.00 | PUNTOS

Otros factores de evaluacion
OTROS FACTORES DE EVALUACION (20 PUNTOS)
PLAZO DE ENTREGA (10 PUNTOS) GARANTIA COMERCIAL DEL POSTOR (10 PUNTOS)
) Mas de 12 hast
N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Hasta 45 dias De 46 hasta 59 DE 16 a 24 fnsenZs de ?; a TOTAL PUNTOS
calendarios (10 | dias calendarios |TOTAL PUNTOS|  meses (10 meses ( 05 TOTAL PUNTOS OBTENIDOS
puntos) (5puntos) puntos) puntos)

01 VOLVO PERU S A, CON RUC N° 20100070031 10.00 10.00 10.00 10.00 20.00 | PUNTOS

Resultado de la evaluacion
EVALUACION ECONOMICA ( 80 OTROS FACTORES DE
N NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTOS) et o TOTAL FUNTUS | ORDEN DE
SUB TOTAL SUB TOTAL OBTENIDOS PRELACION
PUNTOS PUNTOS
01 VOLVO PERU S A, CON RUC N° 20100070031 80.00 80.00 20.00 20.00 100.00 | PUNTOS 01




CALIFICACION

Luego de culminada la evaluacion, el comité de seleccion segun el orden de prelacién, cumplen con los
requisitos de calificacion detallados en las bases:

* REQUISITOS DE CALIFICACION
REQUISITOS DE
CALIFICACION

ESTADO

Ne POSTOR
EXPERIENCIA DEL POSTOR
EN LA ESPECIALIDAD
01 |[VOLVO PERUS A, CON RUC N2 20100070031 SI CUMPLE CALIFICA

El comité de seleccion procede a otorgar la BUENA PRO al postor VOLVO PERU S.A.. con RUC N°
20100070031, con la oferta econémica de S/ 854,376.50 (OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL
TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS CON 50/100). Por lo que dan por aprobado el resultado de la
evaluacion, calificacion de las ofertas, de acuerdo al andlisis efectuado, firman al pie del presente dando
su conformidad a la presente acta siendo las Diecisiete horas del dia veinte de marzo del presente afio.

A us eer e e e
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“ Ing® Kent Alzamora Taype. Tec. Reli Pacheco Urquizo.
Presidente del Comité (T) Miembro del Comité (T)




